РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №40
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 14.04.2015г. №75 «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении»
Принято

Собранием депутатов                                                         «30» марта  2017 года
С целью приведения Положения о бюджетном процессе Задонского сельского поселения в соответствие с действующим бюджетным законодательством, Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации  (с изменениями и дополнениями), Областным законом №743-ЗС «О бюджетном процессе Ростовской области» от 03.08.2007г. (в редакции от 26.12.2016), Собрание депутатов Задонского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Положение «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении», утвержденного Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 14.04.2015г. №75:
1.1. В статье 17 второй пункт 4 считать пунктом 5, пункт 5 считать пунктом 6, пункт 6 считать пунктом 7.

1.2.  в статье 24 пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Администрация Задонского сельского поселения  не позднее 15 ноября текущего года предоставляет  на рассмотрение и утверждение  Собранию депутатов Задонского сельского поселения проект решения о бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на очередной финансовый год и плановый период.»

1.3. в статье 41 пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Ежегодно Администрация поселения представляет Собранию депутатов годовой отчет об исполнении бюджета Задонского сельского поселения Азовского района не позднее 1 мая текущего года.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте Задонского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов –

Глава Задонского  сельского поселения
	      Л. Д. Гавриленко